

Styrelsen och verkställande direktören för

Tailor Store Sweden AB

Org nr 556697-7061

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet samt att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 20 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-11-25



Marianne Andersson

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak e-handel med måttanpassade kläder, med tyngdpunkt på skjortor. Marknaden för företagets produkter är global. Verksamheten bedrivs från Helsingborg med produktion i dotterbolaget Tailor Store International Pvt (Ltd) på Sri Lanka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen för Tailor Store uppgick till 61 075 tkr (71 974 tkr), en minskning med 16%. Företaget brottas fortfarande med svårigheter att nå ut till nya kunder. Under året har försäljningen fortsatt att minska, men lönsamheten har förbättrats markant under våren. Dels tack vare en försvagad USD-kurs som minskat inköpskostnaden, men också som en effekt av de effektiviseringar och kostnadsbesparingar som slagit igenom fullt ut under året. Bland annat har personalstyrkan minskats på huvudkontoret från 20 till 14 personer.

Totalt på året gör företaget en förlust efter finansiella poster på -1 049 tkr (-2 212 tkr), vilket innebär en nettomarginal efter finansiella poster på -1,7%. Tittar vi på andra halvan av räkenskapsåret redovisar företaget en nettomarginal på 2,0%. Idag står Tailor Store stabilt med en kostnadsbas som företaget kan bära även under perioder med lägre försäljning. Detta medför att satsningar på marknadsföring och ökad försäljning kan prioriteras framåt.

De osäkerhetsfaktorer som finns för framtiden är främst osäkerheten i försäljningsprognosen i de olika länderna samt valutafluktuationer som kan påverka intäkter och kostnader.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

USAs tullpolitik påverkar försäljningen till USA negativt då vi höjt priserna för att täcka delar av den ökade tullkostnad det innebär.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Tailor Store Holding AB, 556958-2678, med säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (tkr)

<i>Ekonomisk översikt</i>	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	61 075	71 974	86 632	79 032
Resultat efter finansiella poster	-1 049	-2 212	-980	6 965
Balansomslutning	24 589	27 029	31 612	37 523
Soliditet (%)	52,3	50,8	49,3	46,5
Antal anställda	14	20	23	19

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie kapital</i>	<i>Fri överkursfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående balans	143 000	294 465	10 804 397	-169 845	11 072 017
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-169 845	169 845	0
Årets resultat				6 431	6 431
Belopp vid årets utgång	143 000	294 465	10 634 552	6 431	11 078 448

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 634 552
fri överkursfond	294 465
årets vinst	6 431
	10 935 448
disponeras så att i ny räkning överföres	10 935 448
Summa	10 935 448

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01	2023-07-01
		- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		61 074 701	71 973 843
Övriga rörelseintäkter		403 033	309 922
Summa rörelsens intäkter		61 477 733	72 283 765
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-31 072 475	-34 480 545
Övriga externa kostnader		-20 131 280	-25 522 602
Personalkostnader	2	-11 291 062	-14 528 498
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 533	-56 801
Övriga rörelsekostnader		-	-
Summa rörelsens kostnader		-62 533 349	-74 588 446
Rörelseresultat		-1 055 616	-2 304 681
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	90 384	188 477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 806	-95 674
Summa resultat från finansiella poster		6 578	92 803
Resultat efter finansiella poster		-1 049 038	-2 211 878
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner, övriga	4	1 090 300	2 075 000
Resultat före skatt		41 262	-136 878
Skatt på årets resultat		-34 831	-32 967
Årets resultat		6 431	-169 845

2025112704616

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 147	41 680
Summa materiella anläggningstillgångar		3 147	41 680
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	19 624 459	19 624 459
Fordringar hos koncernföretag	7	–	952 713
Andra långfristiga fordringar	8	106 189	106 106
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 730 648	20 683 278
Summa anläggningstillgångar		19 733 796	20 724 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 500	118 083
Fordringar hos koncernföretag		–	629 583
Aktuell skattefordran		201 560	246 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		778 877	663 084
Summa kortfristiga fordringar		985 937	1 657 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 870 026	4 646 402
Summa omsättningstillgångar		4 855 964	6 303 756
SUMMA TILLGÅNGAR		24 589 759	27 028 714

2025112704617

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

2025112704618

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		143 000	143 000
Summa bundet eget kapital		143 000	143 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		294 465	294 465
Balanserad vinst eller förlust		10 634 552	10 804 397
Årets resultat		6 431	-169 845
Summa fritt eget kapital		10 935 448	10 929 017
Summa eget kapital		11 078 448	11 072 017
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 250 000	3 344 000
Summa obeskattade reserver		2 250 000	3 344 000
Avsättningar			
Garantier	9	344 403	520 633
Summa avsättningar		344 403	520 633
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	10	55 000	55 000
		55 000	55 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 915 632	3 743 087
Leverantörsskulder		2 049 281	2 384 282
Skulder till koncernföretag		1 867 005	1 636 763
Övriga skulder		2 205 395	2 203 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 824 595	2 069 502
Summa kortfristiga skulder		10 861 908	12 037 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 589 759	27 028 714

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och evetueella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperiod används:

Inventarier, verktyg och installationer	<i>Nyttjandeperiod</i> 3-5 år
---	----------------------------------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överförts i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstodgades. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betlad frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagts samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	14	20

Not 3 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Ränteintäkter, koncernföretag	76 559	170 283
Ränteintäkter, övriga	13 825	18 194
	90 384	188 477

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Periodiseringsfond, årets återföring	1 094 000	2 119 000
Lämnade koncernbidrag	-3 700	-44 000
	1 090 300	2 075 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	635 117	635 117
Vid årets slut	635 117	635 117
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-593 437	-536 636
Årets avskrivning	-38 533	-56 801
Vid årets slut	-631 970	-593 437
Redovisat värde vid årets slut	3 147	41 680

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

2025112704622

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	19 624 459	19 624 459
Vid årets slut	19 624 459	19 624 459
Redovisat värde vid årets slut	19 624 459	19 624 459

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	952 713	2 480 757
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-952 713	-1 528 044
Vid årets slut	0	952 713
Redovisat värde vid årets slut	0	952 713

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	106 106	108 141
Tillkommande fordringar	83	0
Avgående fordringar	0	-2 035
Vid årets slut	106 189	106 106
Redovisat värde vid årets slut	106 189	106 106

Not 9 Avsättningar

	2025-06-30	2024-06-30
Specifikation över avsättningar		
Garantiåtaganden	344 403	520 633
	344 403	520 633

Not 10 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Skulder till koncernföretag	55 000	55 000

Tailor Store Sweden AB
Org. nr. 556697-7061

Not 11	Ställda säkerheter	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
		<u>2 700 000</u>	<u>2 700 000</u>
	Företagsinteckningar	<u>2 700 000</u>	<u>2 700 000</u>

Not 12 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

USAs tullpolitik påverkar företaget med höjda tullkostnader samt lägre försäljning till USA då vi höjt priserna för att täcka delar av de ökade kostnaderna.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-20

Årsredovisningen undertecknades av samtliga 2025-11-20

Magnus Loodberg
Styrelseordförande

Mats-Ola Ström
Styrelseledamot

Jan Højman
Styrelseledamot

Marianne Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-20

Kristoffer Lindén
Auktoriserad revisor

2025112704624



Document summary

COMPLETED BY ALL:

20.11.2025 15:34

SENT BY OWNER:

Tim Karkkola Olsson · 20.11.2025 08:56

DOCUMENT ID:

ryxl6YBNlZe

ENVELOPE ID:

H1xTYS3gWg-ryxl6YBNlZe

Document history

DOCUMENT NAME:

ÅR TSS 2024_2025 final.pdf

11 pages

SHA-512:

1fc2073015a0c78d7fb84d0c40071ac557b28bd80e95f1
a9bb641bbffbf965ee340cceb79270e6b032b6a35897a1f
cbeac7baaa76f0a555c0f3fe96b99ca6b11

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARIANNE ANDERSSON marianne.andersson@tailorstore.com	✍️ Signed Authenticated	20.11.2025 09:00 20.11.2025 08:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/11/05) IP: 87.251.200.82
2. MAGNUS LOODBERG magnus@tailorstore.com	✍️ Signed Authenticated	20.11.2025 09:03 20.11.2025 09:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/09/18) IP: 98.128.249.63
3. Jan Højman jan@tailorstore.com	✍️ Signed Authenticated	20.11.2025 09:18 20.11.2025 09:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1957/05/21) IP: 185.165.172.65
4. MATS-OLA STRÖM matsola@tailorstore.com	✍️ Signed Authenticated	20.11.2025 09:22 20.11.2025 09:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/08) IP: 139.28.76.167
5. KRISTOFFER LINDÉN kristoffer.linden@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	20.11.2025 15:34 20.11.2025 15:34	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 2a02:26f7:f8d1:4000:b000::d

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2025112704625
